

Žadatel: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště: , 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Povinný subjekt: Obecní úřad Bystřice

Bystřice 334
739 95 Bystřice

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024

Podpis: 



OBECNÍ ÚŘAD BYSTŘICE, okr. Frýdek-Místek
odbor vnitřní správy
Bystřice 334, 739 95 Bystřice

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše zn: OB/4825/2024

Sp. zn...: OB/4731/2024/02

Počet listů: 1

Počet příloh:

Vyřizuje: Mgr. Romana Borská

Tel: 558 995 129

E-mail: epodatelna@bystrice.cz



744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 9.12.2024

Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) V obci Bystřice bylo v roce 2023 uzavřeno 35 sňatků a v roce 2024 bylo uzavřeno 34 sňatků. Počet sňatků v roce 2024 je k datu 9.12.2024.
- 2) V roce 2024 bylo přiděleno 12 bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou v Bystřici.
- 3) Údaje o nezaměstnaných obec neeviduje. Tyto informace Vám poskytne Úřad práce, kontaktní pracoviště Třinec.
- 4) Obec nevyužívá ve veřejné dopravě SMART prvky.
- 5) Ano obec vede evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informaci.
Níže je počet podaných a vyřízených žádosti v daném roce:
2015 - 10/10
2016 - 13/13
2017 - 9/9
2018 - 6/6
2020 - 3/3
2021 - 1/1
2022 - 9/9
2023 - 5/5
2024 - 7/7.

S pozdravem

Mgr. Romana Borská
referent sociální správy a bytového fondu